5)  Imprevisti lavori principali €        5.637,16 

Sommano €    134.196,19        €     134.196,19
Importo originario del finanziamento A) + B) + C)         €    573.549,21

RITENUTO

 di procedere all’affidamento della voce B3) “Definizione esposizione reperti archeologici” per un importo di 
€  17.543,60 (euro  diciassettemilacinquecentoquarantatre/60)  di  cui  €  14.380,00  per  forniture  ed  € 
3.163,60 per I.V.A. all’aliquota del 22%, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b del D.Lgs. n. 36/23 alla ditta 
Immobiledil srls, con sede legale in via San Sebastiano, n. 17 – 70022 Altamura (BA), P.IVA 08548220725,

[...]

ottemperanza dell’art. 25 del D.Lgs. n. 36/23 del Codice e dell’art.1 comma 4 lettera F della legge regionale 
12/23 la piattaforma digitale;

DECIDE

di procedere all’affidamento della fornitura “Definizione esposizione reperti archeologici” per un importo di € 
17.543,60 (euro diciassettemilacinquecentoquarantatre/60) di cui € 14.380,00  per forniture ed  € 3.163,60 per 
I.V.A.  all’aliquota  del  22%,  ricorrendo alla  piattaforma  elettronica  www.acquistinretepa.it del  MEF per  la 
trattativa diretta con un unico operatore, rivolgendosi alla ditta  Immobiledil srls, con sede legale in via San